
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

 ИМЕНИ З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (ГБОУ СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА) 

П Р И К А З 

«01»  сентября 2022 года                                                                        № 175- од 

г. Новокуйбышевск 

 

О назначении куратора реализации региональной программы 

многофункционального наставничества 

      В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 года № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на период с 1 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года куратором 

реализации региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников (далее по тексту – Программа) Иванушкину Тамару 

Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

2. Иванушкиной Т.А., куратору Программы, обеспечить разработку и выполнение 

плана мероприятий (Дорожной карты) по внедрению и реализации региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников; 

3. Граф Н.К., ответственному лицу за функционирование официального сайта 

образовательной организации, разместить на сайте ГБОУ СОШ №3 г. 

Новокуйбышевска следующие документы: 

- приказ о назначении куратора реализации программы многофункционального 

наставничества педагогических работников в образовательной организации; 

 - приказ об утверждении положения о наставничестве, действующего в ГБОУ СОШ 

№3 г. Новокуйбышевска; 

-  приказ (ы) о назначении наставников в образовательной организации; 

- приказ об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации 

региональной программы многофункционального наставничества педагогических 



Работников в образовательной организации. 

3. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

г. Новокуйбышевска                     ____________                       Т. В. Амосова 

 

С приказом ознакомлены: 

__________ Т.А. Иванушкина 

__________ Н.К. Граф 

 


		2022-09-01T15:37:03+0300
	Амосова Т.В.
	Я являюсь автором этого документа




